

STØT MED ET SPONSORAT



**TEAM
RYNKEBY**

Supporting children with critical illnesses



børne cancer fonden

Børnelungefonden 

HJÆLP OS MED AT HJÆLPE BØRN MED KRITISKE SYGDOMME

Sammen med Team Rynkeby har din virksomhed mulighed for at deltage og tage ansvar i kampen mod børnekræft og svære lungesygdomme for børn i Danmark.

I 2022 donerede de danske Team Rynkeby hold imponerende DKK 28.943.045, - til Børnecancerfonden og Børnelungefonden – to selvstændige fonde som først og fremmest støtter forskning i kræft og lungesygdomme hos børn. Gennem årene har Team Rynkeby indsamlet mere end 640 mio. kroner til børn med kritiske sygdomme (læs mere på www.team-rynkeby.dk). Ved at sponsorere Team Rynkeby støtter du Børnecancerfonden og Børnelungefonden.

Alle der deltager i Team Rynkeby er med til at indsamle midler og øge kendskabet til de to fonde. De er gode ambassadører, som engagerer deres familier, lokalområder og netværk, så der hvert år kommer en flot donation, der sikrer den langsigtede og livsvigtige forskning. Forskningen har bl.a. betydet at flere børn i dag overlever kræft.

I Team Rynkebys arbejde med Børnelungefonden har samarbejdet åbnet for livsnødvendig og nyskabende forskning. De indsamlede midler til Børnelungefonden går primært til at styrke forskning i tidlig opsporing, diagnostik og god behandling, samt at oplyse og uddanne, børnene og deres familier, samt sundhedsfagligt personale for at sikre bedre behandling.





TEAM RYNKEBY – ET EUROPÆISK CYKELPROJEKT

Team Rynkeby er et europæisk velgørenhedscykelprojekt, som hvert år cykler til Paris for at samle penge ind til børn med kritiske sygdomme og deres familier.

Team Rynkeby blev stiftet i 2002, da 11 motionscykelryttere med tilknytning til den danske juiceproducent Rynkeby Foods besluttede sig for at cykle til Paris for at se afslutningen på Tour de France.

Team Rynkeby er en almennyttig fond og uddeler årligt ca. 70 millioner kroner til børn med kritiske sygdomme.

Alle deltagere på Team Rynkeby dækker egne udgifter til cykel, tøj og hotelpakke, mens projektets centrale omkostninger dækkes i fællesskab af Eckes-Granini, via sine varemærker Rynkeby, God Morgon, Hohes C, granini og de velgørenhedsorganisationer Team Rynkeby støtter. Der anvendes dog max 12% af de indsamlede midler til administration.






I 2023 var der ca. 2.000 ryttere og 500 service crew på 60 hold, fra ni forskellige lande; Danmark, Sverige, Finland, Norge, Island, Færøerne, Tyskland, Schweiz og Belgien.

FÅ UDBYTTE AF JERES SPONSORAT

Som sponsor på Team Rynkeby er du med til at gøre en forskel, støtte en god sag, synliggøre en sund livsstil i et forpligtende fællesskab og sætte børn med kritiske sygdomme på dagsordenen.

Som sponsor kan du sende et signal til kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere om engagement og ansvar.

Der er mange måder hvorpå I kan anvende et sponsorat i jeres kommunikation og PR:

-  Bliv synlig på Team Rynkebys cykeltøj og på vores website
-  Vis Team Rynkeby sponsorbanneret på jeres hjemmeside og jeres e-mailsignatur
-  Brug billeder, film og grafiske elementer i jeres egen markedsføring
-  Fortæl om jeres sponsorat på Facebook, Instagram og LinkedIn
-  Print et diplom og hæng det op på jeres kontor

VÆLG DET RIGTIGE SPONSORAT FOR JER

	Logoer på tværs af lande	Antal logoer på cykeltøjet	Antal logoer på Følgebiler*	Sponsor diplom	Sponsor banner til eget website	Logo på Team Rynkebys website	Tilkøb af 5 Team Rynkeby jersey med eget logo**	1 Speciallavet Team Rynkeby platintrøje	Præsentation på Team Rynkebys website***	Beløb i DKK ekskl. Moms
Platin	✓	6	6	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Fra 100.000
Guld		1	1	✓	✓	✓	✓			Fra 20.000
Sølv			1	✓	✓	✓				Fra 10.000
Bronze				✓	✓	✓				Fra 2.500
Team ****				✓	✓	✓				Aftales

* Car streamers er for sponsors egen regning og sponsor skal som udgangspunkt selv designe og trykke dem.

** Som Platin -og Guldsponsor har du mulighed for at tilkøbe fem unikke Team Rynkeby jerseys, kun med jeres logo til 1.600 DKK ekskl. moms.

*** Skal skrives af virksomheden selv og laves i samarbejde med den lokale Country Manager.

**** Teamsponsorat: Støt det enkelte team med naturalier eller et økonomisk tilskud. Hold teamets udgifter nede med mulighed for promovring af jeres produkter og brand.





STØT OP OM TEAM RYNKEBYS ARBEJDE



KONTAKT: STEFFEN JUNCKER, COUNTRY MANAGER DANMARK, +45 29 83 80 39, STJU@TEAM-RYNKEBY.COM

WWW.TEAM-RYNKEBY.DK FACEBOOK.COM/TEAMRYNKEBY LINKEDIN.COM/COMPANY/TEAM-RYNKEBY INSTAGRAM.COM/TEAMRYNKEBY